Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Центр профилактики и борьбы со СПИД № 2»

министерства здравоохранения Краснодарского края

ПРИКАЗ

«Л-S » 2025 года г. Туапсе № _____

Об утверждении Перечня товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 11 декабря 2014
г. N 1352 "Об особенностях участия субъектов малого и среднего
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц", Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 18
июля 2011 г. N 223-ФЭ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц",

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства
(приложение 1 к Приказу), срок действия - бессрочно.

2. Специалисту по закупкам Верещагиной Н.Ю.: обеспечить
размещение Перечня в единой информационной системе в сфере закупок
(ЕИС), а также на сайте Учреждения в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу https://www.cpbs-
tuapse.ru/ в течение 5 рабочих дней со дня утверждения Перечня.

3. В случае необходимости, в перечень могут вноситься
изменения, с учетом потребностей Учреждения.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Главный врач О.А.Коробкина

https://www.cpbs-

Приложение № 1 к приказу
ГБУЗ Пентр профилактики СПИД №2

№ ±  от , g - /

УТВЕРЖДАЮ:
Главный врач

ГБУЗ I leu rp профилактики СПИД №2

 О'.А.Коробкица
si "Ц(йтр профилактики |зн

'ШШШя д>&.ч „п. ч /  ■-/
краснодарского крал /■ './/

____

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у
субъектов малого и среднего предпринимательства

Период действия: с даты утверждения - бессрочно

№ Классификаци
я по ОКПД2

Наименование товаров, работ, услуг

1 20.59.52.194 Реактивы химические общелабораторного назначения

2 32.50.50.181 Вакуумные одноразовые пробирки

3 21.20.23.110 Реагенты диагностические

4 21.20.23.111 Препараты диагностические